Užsakovas įsipareigoja priimti tinkamai suteiktas paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje 

numatytomis sąlygomis ir tvarka.  

1.2. Paslaugos turi būti pradėtos teikti nuo 2025 m. sausio 26 d. Paslaugų teikimo laikotarpis - 12 

(dvylika) mėnesių. 

2. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Bendra Sutarties vertė su PVM yra 13794,00 Eur (trylika tūkstančių septyni šimtai 

devyniasdešimt keturi eurai, 00 ct), PVM suma 2394,00 Eur (du tūkstančiai trys šimtai 

devyniasdešimt keturi eurai, 00 ct), bendra sutarties vertė be PVM 11 400,00 Eur (vienuolika 

tūkstančių keturi šimtai eurų, 00 ct). Sutarties kainą sudaro: vieno mėnesio paslaugų teikimo įkainis 

– 1149,50 Eur (vienas tūkstantis šimtas keturiasdešimt devyni eurai, 50 ct.) su PVM, mokamas 12 

kartų. 

2.2. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos metodas. Į Sutartyje nurodytą kainą įtraukti visi Paslaugų 

teikėjui privalomi mokėti mokesčiai, taip pat ir visos kitos su paslaugų teikimu susijusios išlaidos.